consuinacioue traclatus prosequi valeamus, ducedeo, lohaunem de bo-

nacosis de mantua militem ac bartolomeum de papaleone de Messana

iuris peritum magne inee curie advocatum consiliarios familiares et fì-

deles meos in prociiratores nuncios specìales debita actoritate suffultos

ad vestri apostolice consistorii mitto tribiiual maxime ad modificacio-

nem circa quedam quibus patenter importabili mole gravor misericor-

diter impetrandam. Quare beatitudinem vestram cuius iam orbem ter-

raruni rairabilis fama replet precibus subiecionis exoro ut predictis

uunciis meis benignam audieuciam pperire digaemini et exaudicionem

Impeudere graciosam ut silibundus ad gracie fontem veniens grada

vacuus non revertat.

Datum etc.

Real Cancelleria, voi. 6, Anno 1370 — 1393 f. 350. R. Archivio di

Stato di Palermo.

DOCUMENTO II.

Aprile - Maggio 1378.

La regina Maria di Sicilia invia una delegazione al nuovo pon-

tefice Urbano VI ed alla regina Giovanna I di Napoli.

Scriptum est sanctissimo Patri et domino Urbano sancte Romane

ecclesie summo pontifici per haec verba.

Sanctissime ac beatissime pater et domine mi. Postcasum decessus

sanctissimi in Christo Patris et domini Domini Gregorii pape XI bone

memorie percepì ad dignitatis suppreme specula, celeslis consilii dispo-

sicionem constituisse merito personam vestre apostolice sanclitatis vo-

bisque gregem suum universaliter conimisisse ex quo felicissiraum pu

tans ilalico ac tanto dignissimo pastori submilti omnipotenti deo con-

ferens gratiarum debitas actiones eidem supplico sanctitali hurailiteret

devote ut negocia nostra Regni nostri sic benigne sic graciose aposto-

lice menti cedant accepta quod in futurum melius gratuler benigno

pastori et domino me comraissam subici scilicet et regnare. Insuper eu-

piens in hiis quae contractum matrimonii nostri respiciunt et regni no-

stri gobernacioaem attingunt apostolice sedi ut subiecta tìlia obedire
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mieto ad pedes veslre sanctitatis venerabilem et religiosum ac nobiles

et sapieates viros fratrem leonem de sacca priorem provincialem in

istis partibus ordiuis carraelitarum burgiura de lisina magne regie cu-

rie advocatum et matheum de Aranzaao de Panorrao nuncios et am-

baxiatores nostros latores presencium humiliter supplicantes quod eos

benigne audiri apostolica dignetur benignitas et expedicionem impen-

dere Iructuosam sanctitati vestre me et regnimi meum humiliter re-

coiumendo.

Serenissima Regina ac mater carissima prosequentes affectum be-